

# **BIZSYS ApS**

Klamsagervej 27, 2. sal  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/06/2018**

---

**Søren Melgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BIZSYS ApS  
                                 Klamsagervej 27, 2. sal  
                                 8230 Åbyhøj  
  
                                 Telefonnummer: 82304440  
  
                                 CVR-nr:            31865875  
                                 Regnskabsår:    01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**      Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet udvikler og sælger betalingsløsninger til detailhandlen, caféer og restauranter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 153 t.kr.

Årets resultat og selskabets økonomiske udvikling anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 608 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 53,55 % af de samlede aktiver på 1.136 t.kr.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Den forventede udvikling

Selskabet har en stor tilgang af nye kunder, og der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>343.438</b>	<b>402.094</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-203.583	-113.936
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>139.855</b>	<b>288.158</b>
Andre finansielle indtægter .....		56.264	15.643
Øvrige finansielle omkostninger .....		-130	-510
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>195.989</b>	<b>303.291</b>
Skat af årets resultat .....		-43.117	-66.724
<b>Årets resultat</b> .....		<b>152.872</b>	<b>236.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		152.872	236.567
<b>I alt</b> .....		<b>152.872</b>	<b>236.567</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		419.896	274.667
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>419.896</b>	<b>274.667</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>419.896</b>	<b>274.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		525.558	429.378
Andre tilgodehavender .....		26.813	26.813
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>552.371</b>	<b>456.191</b>
Likvide beholdninger .....		163.368	39.375
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>715.739</b>	<b>495.566</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.135.635</b>	<b>770.233</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		-49.998	-49.998
Overført resultat .....		608.129	455.257
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>608.131</b>	<b>455.259</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		349.405	180.073
Skyldig selskabsskat .....		178.099	134.901
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>527.504</b>	<b>314.974</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>527.504</b>	<b>314.974</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.135.635</b>	<b>770.233</b>